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TYHY:n kevätkokous 21.4.2009 
 
 

Turun yliopiston Henkilökuntayhdistys ry:n (TYHY) 
TOIMINTAKERTOMUS 2008 
 
 
Yhdistys toimi yhteistyössä Yliopistojen ja tutkimusalan liiton (YHL) kanssa jäsentensä edun 
valvojana niin paikallis- kuin valtakunnan tasollakin. Kolmikantainen (poliittiset päättäjät, työn 
antaja- ja työntekijäpuoli yhdessä) neuvottelumekanismi on luonut suotuisan ja vakaan palk 
kakehityksen myös valtion henkilöstöön kuuluville. 
 
 
Palkkakehitys 
 

 
Yhdistys toimitti keskustasolle ennätysmäärän erimielisyysilmoituksia vuonna 2007. Vuoden 
2008 puolella saatiin keskustason päätökset, jotka valitettavasti jäivät erimielisiksi. Näin ollen 
erimielisyysmenettely ei tuonut yhdistyksen toivomaa tulosta. Keskustasolla harkitaan joiden-
kin erimielisyyksien viemistä oikeuskäsittelyyn vuoden 2009 aikana. 
 
 
Henkilöstö, työ ja yliopisto 
 
Suomen hallitus päätti toteuttaa hallitusohjelmaan kirjaamansa yliopistouudistuksen vaalikau-
tensa aikana. Näin ollen lakiuudistushankkeen esivalmistelu tapahtui pitkälti vuoden 2008 ai-
kana. Syyskuussa yhdistys antoi yliopistolle lausunnon lakiluonnoksesta, samaten YHL antoi 
valtakunnallisella tasolla oman lausuntonsa. 
 
Yhdistys osallistui yliopistouudistuksen valmisteluun nimeämällä edustajan hallinto- ja tukipal-
velujen (HaTu) järjestämisehdotusta tekevään työryhmään. Samalla sovittiin, että TuKKKHY 
edustaa muuta henkilöstöä rakennetyöryhmässä. Yhdistys antoi lausunnon rakenneraportista. 
Molemmissa raporteissa painotettiin HaTu-henkilöstön työpanoksen merkitystä yliopiston toi-
minnalle ja tehtiin ehdotuksia organisaation ja työn ohjaamisen järjestämiseksi uusin tavoin. 
Raporttien pohjalta valmistellaan uudistetun ja yhdistetyn yliopiston rakenteet vuoden 2009 ai-
kana. 
  
 
Henkilöstön asema 
 
Yliopiston vakinaisen henkilöstön asema oli yleisesti vakaa ja palkkakehitys muihin yliopistoi- 
hin tai valtionsektoreihin nähden jokseenkin vertailukelpoinen (vaikkakin lähtötasoltaan hie- 
man muita alhaisempi). Määräaikaisten palvelussuhteiden määrä oli edelleen huolestuttavan 
suuri, vaikkakin työnantaja on usein eri toimin pyrkinyt tilannetta parantamaan. 
 
 
Jäsenistö 
 
Yhdistys on säilyttänyt asemansa yliopiston suurimpana ja voimakkaimpana ammattijärjestö 
nä. Vuoden lopussa työssäkäyvien jäsenmaksua maksavia oli noin 500, työttömien maksavien 
jäsenten määrä laski selvästi työllisyystilanteen parantuessa. Eläkeläisten määrä oli kasvussa 
suurten ikäluokkien jäädessä eläkkeelle. 
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Vaikka eläkkeelle siirtyneitä oli runsaasti, uusia jäseniä liittyi samaan tahtiin ja jäsenkehitys 
pysyi vakaana. Yhdistys oli edelleen liiton kolmanneksi suurin jäsenjärjestö.  
 
Yhdistyksen aktiiviseen toimintaan mukaan tuli ilahduttavan monta uutta ihmistä. Yhdistys 
tarjosi jäsenilleen pääluottamusmiehen vahvan neuvotteluosaamisen ja -tuen vaikeissa työe-
lämän tilanteissa. Yhdistyksen profiili pysyi vahvana palkkaedunvalvojana ja hyvien jäsenetu-
jen tarjoajana pientä jäsenmaksua vastaan. 
 
 
Yhdistyksen hallitus 
 
Puheenjohtajana toimi Mats Kommonen ja varapuheenjohtajana Tarja Virta. Hallituksen varsi- 
naiset jäsenet olivat Seppo Niemelä, Nea Oförsagd, Anna Pakkala (31.7.2008 asti), Taina 
Piponius, Airi Siltala, Jari Tattari, Heli Törmänen ja Tarja Virta. Varajäseninä olivat Ritva 
Koutu-Koskinen ja Sari Huttunen. Sihteerinä toimi Helena Juusela. 
 
Yhdistyksen hallitus kokoontui vuoden 2008 aikana 10 kertaa. 
 
 
Yhdistyksen talous 
 
Yhdistyksen jäsenmaksuprosentti pidettiin edellisen vuoden 1,25% tasolla. 1,05% meni liiton 
kautta keskusjärjestölle, josta työttömyyskassan osuus 0,19%. Yhdistyksen toimintaan jäi lo-
put 0,20%. 
 
Työttömien (ansiosidonnaista päivärahaa saavien), opinto-, vuorottelu- ja vanhempainvapaalla 
olevien jäsenmaksu oli 2,5 euroa/kk. Alle 70-vuotiaiden eläkeläisten palvelumaksu oli 30 eu-
roa/ vuosi. Pardia perii nämä summat yhdistykseltä. 
 
Yhdistyksen kirjanpito hoidettiin ulkopuolisessa tilitoimistossa, ja sihteeri hoiti päivittäiset raha- 
asiat, mm. laskujen maksamisen verkkopankissa. 
 
Yhdistyksen talous säilyi edelleen vakaana ja toimintasuunnitelman mukainen toiminta voitiin 
toteuttaa. 
 
 
Luottamusmiestoiminta 
 
Kauden 2007-2008 pääluottamusmiehenä toimi Ritva Koutu-Koskinen ja varapääluottamus-
miehenä Taina Piponius. 
 

luottamusmies   varaluottamusmies 
 
ATK-ala Mats Kommonen 

Teuvo Virtanen  Eeva Andelmin 
 

hallintoala Tarja Virta   Nea Oförsagd 
Kyllikki Rossi   Heli Törmänen 

 
kirjastoala Maija Koskinen  --- 

Seppo Niemela  --- 
 
laboratorio- Marja Nykänen  Katja Sampalahti 
ala  Mirja Samppala  --- 
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Tekninen Airi Siltala   Jari Tattari 
ja muut alat 
 
Toimistoala Pirjo Hiltunen   Anne Jussilainen 

Sari Huttunen   Ulla-Elina Hurme 
Taina Piponius  --- 
Mervi Salo   Pia Tahvanainen 

 
ROKL  Susanne Leväniemi   Anne Nurminen 
 
Vuosi 2008 oli kaksivuotisen kauden viimeinen vuosi. Palkkausjärjestelmä työllisti edelleenkin 
luottamusmiehiä, erimielisyysesityksiä tehtiin runsaasti. Muutamia luottamusmiespalavereja 
järjestettiin, ja luottamus- ja varaluottamusmiehet osallistuivat aktiivisesti eri tahojen järjestä-
miin koulutuksiin. Ammattialakohtainen luottamusmiesjärjestelmä toimi edelleen hyvin, sillä jä-
senet osasivat ottaa yhteyttä enimmäkseen omaan luottamusmieheensä. 
 
Luottamusmiesvaalikokous pidettiin 4.12.2008. Vaalikokouksesta ilmoitettiin erillisellä tiedot-
teella, sähköpostilla ja www-sivulla. Kokousilmoituksessa pyydettiin tekemään ehdotukset 
pää- ja varapääluottamusmieheksi sekä oman ammattialan luottamus- ja varaluottamusmie-
heksi. Sähköpostitse tiedusteltiin ovatko tämän luottamusmieskauden toimineet halukkaita jat-
kamaan vähintään vuoden 2009 loppuun saakka. Moni halusikin jatkaa luottamusmies- tai 
varaluottamusmiestehtävässä, mutta myös uusia aktiiveja saatiin mukaan. 
 
Pitkäaikainen pääluottamusmiehemme Ritva Koutu-Koskinen jäi eläkkeelle vuoden lopussa.  
 
 
Työsuojelu 
 
Työsuojelutoimikunnassa yhdistyksen edustajina olivat: 
 
Työsuojelutoimikunta: 
Marja Nykänen (Outi Nieminen)  
Helena Juusela (Anu Hirvensalo)  
Auli Kultanen-Leino (Susanne Leväniemi) 
Ulla-Elina Hurme (Ritva Penttinen). 
 
Työsuojeluvaltuutettuina toimivat: 
Yliopistonmäki 1: Helena Juusela 
Yliopistonmäki II: 1 varavaltuutettu Anu Hirvensalo 
Kasarmialue: Auli Kultanen-Leino, 2. varavaltuutettu Outi Nieminen 
Lääketieteellinen tiedekunta: 1 varavaltuutettu Seija Laanti 
Teknologiakeskus: Ulla-Elina Hurme, II varavaltuutettu Ulla-Maija Suoranta 
 
Lisäksi työsuojeluasiamiehinä eri työpisteissä toimi 7 henkilöä 
 
Työsuojeluorganisaation uusi toimikausi 1.1.2008-31.12.2011 toi tullessaan muutoksen toimi-
kunnan kokoonpanoon.  Uuden valtion työsuojelun yhteistoimintasopimuksen mukaan työsuo-
jeluvaltuutetut ovat jatkossa toimikunnan varsinaisia jäseniä. Lisäksi toimikuntaan valitaan 
kolme muuta henkilöstöjärjestöjen nimeämää jäsentä sekä heille varajäsenet.  Työnantaja ni-
meää kolme edustajaa (ei varajäseniä). 
 
YHL:n työsuojeluvaliokunnassa yhdistyksen edustajina ovat olleet Ulla-Elina Hurme ja Auli 
Kultanen-Leino. 
 



 4 
 
Yliopistomaailmaan kohdistuu suuri joukko muutoksia, niin organisatorisia kuin toiminnallisia-
kin.  Valmistautuminen näihin muutoksiin on ollut vahvasti mukana vuoden 2008 työsuojelu-
toiminnassa.  Muutospaineet ja epävarmuus tulevasta ovat aiheuttaneet paljon keskustelua ja 
turhaakin ahdistusta ja oireilua. Sisäilmaongelmat ovat edelleen olleet merkittävässä osassa 
työsuojelun ongelmakenttää.  Näiden ongelmien hoitamista on vaikeuttanut myös yliopiston 
kiinteistöjen tulevat omistus- ja huoltosuhteet. 
 
Uuden ts-toimikauden alettua on toiminnassa pyritty korottamaan työsuojelun profiilia yliopis-
tolla sekä lisäämään informaatiota ja tiedon saatavuutta, esim. www-sivujen rakentamisella.  
Yhteistyötä YTHS:n , Kauppakorkeakoulun ja myös työnantajan kanssa pyritään aktivoimaan.  
Työsuojeluvaltuutettujen toimintaedellytyksiä pyritään kehittämään mm. materiaalin saatavuu-
den suhteen. 
 
Yhdistyksen edustajat ovat olleet vahvasti mukana vuoden 2008 työsuojelutoiminnassa.   
 
Valtionvarainministeriö järjesti 7.3. Helsingissä ajankohtaisseminaarin uuden valtion työsuoje-
lun yhteistoimintasopimuksen tiimoilta.  Seminaariin osallistui Auli Kultanen-Leino. 
 
Yhdistys järjesti toimijoilleen koulutuspäivän laivaseminaarina 28.3.  Seminaarissa työsuojelua 
koskevan puheenvuoron piti Auli Kultanen-Leino. 
 
Espoossa Teknillisen korkeakoulun järjestämillä Yliopistojen työsuojelupäivillä 28.-29.8. yhdis-
tyksen edustajina olivat  Ulla-Elina Hurme ja Seija Laanti. 
 
Uuden toimikauden alettua järjesti työnantaja syyskuun 18. päivänä koko työsuojeluorgani-
saatiolle tarkoitetun perehdyttämisseminaarin.  Seminaarissa kukin yhdistyksen edustaja käyt-
ti puheenvuoron omasta toiminnastaan ja kokemuksistaan työsuojelutehtävissä. 
 
Pardian järjestämässä ja TJS-opintokeskuksen Turussa järjestämässä Työpaikan työsuojelu-
toiminnan kehittämisseminaarissa 13.10. olivat mukana Helena Juusela, Outi Nieminen ja Auli 
Kultanen-Leino. 
 
Lisäksi yliopiston henkilöstökoulutus järjesti työsuojeluun liittyviä koulutustilaisuuksia, joihin 
yhdistyksen jäseniä osallistui. 
 
 
Viestintä 
 
Yhdistyksen viestintää hoitivat pääasiassa hallituksen puheenjohtaja, sihteeri, pääluottamus -
mies ja www-sivujen päivittäjä. Myös virkistystoimikunta kertoi aktiivisesti tulossaolevista ja 
järjestämistään tapahtumista. 
 
Viestintään käytettiin kaikille jäsenille tarkoitettua sähköpostilistaa, erillisiä tiedotteita, yhdis- 
tyksen lehteä ja www-sivuja (www.tyhy.fi). 
 
TYVI -lehti ilmestyi kolmesti, kolmas lehti oli kaksoisnumero 3-4. Lehteä toimitti toimituskunta. 
Lehden taiton teki Paula Merikko. 
 
 
Koulutustoiminta 
 
Yhdistyksen toimijoilleen järjestämään koulutuspäivään maaliskuussa osallistui kolmisen-
kymmentä luottamus- ja varaluottamusmiestä ja työsuojelutoimijaa.  
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Kutsuttuina tilaisuudessa olivat myös Turun kauppakorkeakoulun henkilökuntayhdistyksen 
puheenjohtaja ja pääluottamusmies.  
 
Yhdistys on tukenut jäsentensä kouluttautumista koulutustukena ja stipendeinä. Yhdistyksen 
tutkintostipendin sai 3 jäsentä, ja koulutustukea myönnettiin opiskelusta aiheutuneisiin kuluihin 
eri suuruisia summia 5 jäsenelle.  
 
 
Virkistys 
 
Yhdistyksen virkistystoimikuntaan kuuluivat Sari Huttunen, Helena Juusela, Elisa Mikkola, 
Nea Oförsagd, Airi Siltala, Heli Törmänen ja Jari Tattari. Kokoonkutsujana toimi Helena Juu-
sela. Virkistystoimikunta järjesti runsaasti tapahtumia jäsenistölle, ja joitakin tapahtumia järjes-
tettiin jäsenistön pyynnöstä. 
 
 
Yhdistyksen kokoukset 
 
Kevätkokouksessa 22.4.2008 hyväksyttiin toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2007, sekä 
myönnettiin vuonna 2007 toimineelle hallitukselle tili- ja vastuuvapaus. Tilikauden ylijäämä 
päätettiin siirtää yli-/ alijäämätilille aiempien vuosien tapaan. 
 
Syyskokouksessa 28.10.2008 hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja tulo- ja menoarvio vuodelle 
2009, sekä valittiin hallitukseen varsinaiset jäsenet erovuoroisten tilalle kahdeksi seuraavaksi 
kalenterivuodeksi ja varajäsenet yhdeksi kalenterivuodeksi. 

 
Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi seuraaviksi kahdeksi kalenterivuodeksi valittiin Henri Mietti-
nen, Mervi Salo, Airi Siltala ja Heli Törmänen. Hallituksessa jatkavat seuraavan kalenterivuo-
den Seppo Niemelä, Nea Oförsagd, Jari Tattari ja Tarja Virta. Varajäseniksi valittiin Taina  
Piponius ja Pia Tahvanainen. 
 
Tilintarkastajiksi valittiin Tilitoimisto Kaikumäen esityksestä ekonomi Pekka Häkli ja hänen va-
ramiehekseen HTM Toni Koivu sekä yhdistyksen omiksi tilintarkastajiksi Outi Nieminen ja hä-
nen varamiehekseenAuli Kultanen-Leino. 
 
Syyskokouksessa valittiin myös ammattialakohtaiset toimikunnat. 
 
 
Osallistuminen yliopiston hallintoon 
 
Yliopiston hallituksessa olivat yhdistyksen edustajina Tarja Virta varajäsenenään Matti Toivo-
nen (JHL) ja Mats Kommonen varajäsenenään Taina Piponius. 
 
Yhteistoimintaneuvoston jäseninä toimivat pääluottamusmies Ritva Koutu-Koskinen ja pu-
heenjohtaja Mats Kommonen. Yliopiston henkilöstöasiain neuvostossa oli jäsenenä Mats 
Kommonen, tasa-arvotoimikuntaan kuului Ulla Elomaa. 
 
Mats Kommonen on henkilöstön edustajana Turun yliopiston ja Turun kauppakorkeakoulun 
yliopistokonsortion johtoryhmässä. 
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Toiminta liittotasolla 
 
YHL:n hallituksen varsinaisena jäsenenä oli Mats Kommonen, ja varajäsenenä Ritva Koutu- 
Koskinen. 
 
Liittovaltuuston varsinaisina jäseninä toimivat Marja Nykänen, Taina Piponius ja Helena Juu- 
sela ja varajäseninä San Huttunen, Seppo Niemelä ja Airi Siltala. 
 
Liittovaltuuston sääntömääräinen kokous pidettiin 14.11.2008. 
 
Yhdistyksen edustajat osallistuivat aktiivisesti liiton eri toimikuntien työskentelyyn. 
 
Liiton toimikunnissa yhdistyksemme edustus oli seuraava: 
- toimisto- ja hallintohenkilöstön toimikunta: Taina Piponius, Tarja Virta ja Heli Törmänen 
- kirjastohenkilöstön toimikunta: Katri Ojaniemi 
- laboratorio- ja teknisen henkilöstön toimikunta: Marja Nykänen ja Airi Siltala 
- virasto- ja kiinteistöhenkilöstön toimikunta: Ari Nurminen 
- atk-toimikunta: Mats Kommonen ja Teuvo Virtanen (toimikunnan puheenjohtaja). 
 
Työsuojeluvaliokunnassa ovat toimineet Ulla-Elina Hurme ja Auli Kultanen-Leino. 
Tasa-arvovaliokunnassa TYHYn edustajana on ollut Ulla Elomaa. 
 
Pardian Varsinais-Suomen aluetoimikunnassa on Seppo Niemelä toiminut Turun yliopiston, 
Abo Akademin ja Turun kauppakorkeakoulun henkilökuntayhdistysten edustajana. Seppo 
Niemelä toimii kaudella 2008—2009 aluetoimikunnan puheenjohtajana ja siinä ominaisuudes-
sa myös STTK:n aluetoimikunnan jäsenenä. 
 
 


